
ZARZĄDZENIE NR 47.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie nabycia na mienie komunalne gminy lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r – Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVII/65/2007 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 20 listopada 
2007 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Nabyć lokal użytkowy nr 2 o pow. użytkowej 144,35m2 wraz z pomieszczeniami przynależnymi 
mieszczącymi się w piwnicy budynku o pow. 47,34m2 oraz udział wynoszący 5078/10000 części we wspólnych 
elementach budynku i w działce oznaczonej nr geodezyjnym 155/4 o pow. 0,0515ha położonej w miejscowości 
Grębocice, ul. Głogowska 1. 

2. Dla nieruchomości tej prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Głogowie Wydział Ksiąg Wieczystych księga 
wieczysta nr LE1G/00020821/8. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice 

Roman Jabłoński

Id: 19DB6353-6DF6-4B8E-BD3A-E5DAAC4D1827. Podpisany Strona 1




